. KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT

Nr.¢z/7/029
Data: 22 .04, 20 2.2

ANFKS KONTRATA - PER PUNE SHTESI
Numri i kontratés:1: 617-22-5880-5-3-5/C409

F lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime,
tel. 0290 389 016 228 (& e pérfagéson Muhadin Halili Udhéheqési Zyrés s&
Prolurimit ué njéren ans

dhe .

TONI INGJINJERING, Llapushnik, Magjistralja, M9, 13050, Llapushnik,

Kosové g€ e pérfagéson Mulush Krasnigi tel. 044/249-730, Komuna e Shtimes duke u
bazuar né& shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit t& datés 16.05.2022 nr. i
references zyrtar dhe t& aprovuar nga Kryetari Komunés , Aprovimi nr. 02/230 t&
datés 10.06.2022 me qéllim té vazhdimit t& kontratés pér : Rregullimi i trotuareve dhe
ndricimit publik ne fshatin Muzegine (faza I1)-(Puné Shtesé)

Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim t& vazhdimit té kontratés
bazé nr.03/1/029 té datés 23.06.2022

Nenil
Lé&ndé e kéti aneksi t& kontratés éshts vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés s& Shtimes dhe TONI INGJINJERING, Llapushnik, Magjistralja, M9, 13050,
Liapushnik,Kosové pér projektin :

Rregullimi i trotuareve dhe ndricimit publik ne fshatin Muzegine (faza III)-(Puné Shtesé)
Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/029 i pércaktuar né
nenin 2 té kéti aneksi .
Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 5 dité té
propozuar nga kontraktori dhe t& aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

by lutemi referojuni kétij numri t¢ kontraiés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me
thesarin.




Cmimi i punéve shtesé gé& do té kryhen éshté 1,969.25 euro (Njémij e néntéqindé
gjashtédhjeté e nénté euro e njészeté e pesé cent ) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés
sé kontratés bazé,

Neni 4

Pagesa
Pagesa TONI INGJINJERING, Llapushnil, Magjistralja, M9, 13050, Llapushnik, Kosové,
do t'i kryhet sipas kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtel e pérgjithshme dhe ato té veqanta
inbesin {8 obllgueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé. “
Neni 6
Dokuinentet (€ cilat jand pjesd Integrale e kétl] aneksl
Dokumentet inegrale té kétij aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté.

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese.

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Malush Krasniqi Emri: Muhadin Halili
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